SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2018

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: JET LOGISTICA SERVIÇO DE ENTREGA RAPIDA EIRELI ME

CNPJ 14.445.358/0001-32

Objeto: Contratação serviço para assinatura anual de Jornal Diário de Cuiabá

Autorização:

Valor:
Quantitativo:

R$ 700,00 (setecentos reais por assinatura).
30 assinaturas anuais

Prazo: 12 (doze) meses

Ratificação: Mesa Diretora –

Deputado Eduardo Botelho - Presidente

Deputado Guilherme Maluf - 1º Secretário

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2017

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA E PREÇO, com regime de Empreitada por preço
unitário, previsto na Lei n. 12.232/2010 e complementarmente pela Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de 05 (cinco) agências de publicidade para a prestação de serviços técnicos de publicidade visando
a elaboração de projetos e campanhas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA: PARA OS PROCEDIMENTOS PREVISTOS NO ITEM 12.9 DO INSTRUMENTO CON-
VOCATÓRIO.

Data: 12 de dezembro de 2018 – Horário: 08h e 30min.

Local de Abertura da Licitação: Auditório Deputado Licínio Monteiro na Sede da Assembleia Legislativa do Estado de
Mato Grosso – Edifício Gov. Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/
MT.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6222/ 6412 – horário: Segunda
à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local), Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br “link: Transparência” – Licitações –
Concorrência – ano 2017.

Cuiabá (MT), 03 de dezembro de 2018.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Superintendente do Grupo Executivo de Licitações

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 3 de Dezembro de 2018 • ANO III | N° 413

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente